
ประกาศเทศบาลต าบลศรีสงคราม

                              เร่ือง  ประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ทีไ่ด้รับคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญา

หรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่ 4 (เดือน กรกฏาคม พ.ศ.2566  ถึง เดือน กันยายน พ.ศ.2566 )
*************************************

ตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มาตรา 66  วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศ
ผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ท่ีได้รับคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงาน

ของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการท่ีกรมบัญชีกลางก าหนด  นั้น

เทศบาลต าบลศรีสงคราม  จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ทีไ่ด้รับคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ  ณ วันที ่ 30  เดือน กันยายน พ.ศ 2566

                                 (ลงชื่อ)
       ( นายวุฒิชัย มัธยัสถ์สิน)
   นายกเทศมนตรีต าบลศรีสงคราม

 



วันที่ เลขที่

1 1420900145395 นายก้องนภา ปัญญาอินทร์ จา้งเหมาส านัก นายกอ้งนภา ปัญญาอนิทร์ 9,000.00           1/07/2566 308/2566 1
2 1420900165183 นายสรายุทธ แอ่งเสือ จา้งเหมาส านัก นายสรายทุธ แอง่เสือ 9,000.00           1/07/2566 309/2566 1

3 3420900671166 นางจันทิวา พรมมาศ จา้งเหมาส านัก นางจนัทิวา พรมมาศ 9,000.00           1/07/2566 310/2566 1

4 1420900112756 นายสมพงษ์ จ าศักด์ิ จา้งเหมากองช่าง นายสมพงษ์ จ าศักด์ิ 9,000.00           1/07/2566 311/2566 1

5 3420900659913 นายบัวรส พลซา จา้งเหมาส านัก นายบัวรส พลซา 7,000.00           1/07/2566 312/2566 1

6 3420901102378 นายอดิศักด์ิ ไชยพิลา จา้งเหมาส านัก นายอดิศักด์ิ ไชยพลิา 7,000.00           1/07/2566 313/2566 1

7 3420900670259 นายทองค า ชัยสวรรค์ จา้งเหมาส านัก นายทองค า ชัยสวรรค์ 9,000.00           1/07/2566 314/2566 1

8 1420900014576 นางพรกรัณย์ บุญเกษ จา้งเหมาผู้ช่วยประชาสัมพนัธ์ 9,000.00 1/07/2566 315/2566 1

9 3420901025128 นายไกรศร นิตย์ค าหาญ จ้างเหมาส านัก นายไกรศร นิตย์ค าหาญ 9,000.00 1/07/2566 316/566 1

10 1420900346763 นายจิรวัฒน์ สุขสมบูรณ์ จ้างเหมาส านัก นายจิรวัฒน์ สุขสมบูรณ์ 9,000.00 1/07/2566 317/2566 1

11 3480900238013 นางสาวสุรีรัตน์  บุนนท์ จ้างเหมาส านัก นางสาวสุรีรัตน์  บุนนท์ 9,000.00 1/07/2566 318/2566 1

12 3420901201651 นายสันติ   พรหมมาศ จ้างเหมาส านัก นายสันติ   พรหมมาศ 9,000.00 1/07/2566 319/2566 1

13 3420901025675 นายศุภกิจ ชินธนกุล จา้งเหมาส านัก นายศุภกจิ ชินธนกลุ 9,000.00           1/07/2566 320/2566 1

14 342090137804 นายธนพล  ธรรมราช จ้างเหมาส านัก นายธนพล  ธรรมราช 9,000.00 1/07/2566 321/2566 1

15 3420900666464 นายเจนวทิย์ ขุนท านาย จ้างเหมาส านกั นายเจนวทิย์ ขุนท านาย 9,000.00             1/07/2566 322/2566 1

16 3420901360491 นายพิทักษ์ บุราณสาร จา้งเหมากองช่าง นายพทัิกษ์ บุราณสาร 9,000.00           1/07/2566 323/2566 1

17 1160600033489 นางสาวธมนต์ฉัตร์ พนัธุล์ม้าย จ้างเหมากองช่างนางสาวธมนต์ฉัตร์ พนัธุล์ม้าย 9,000.00           1/07/2566 324/2566 1

18 142090088618 นายจิรวัฒน์ มุกอาษา จ้างเหมากองช่าง พลขับรถตักหน้าขุดหลัง 9,000.00 1/07/2566 325/2566 1

19 142090029897 นายฉันทวัฒน์  ผมทา  จ้างเหมากองช่าง ผู้ช่วยนายช่างส ารวจ 9,000.00 1/07/2566 326/2566 1

20 3420900918285 นายสุข บุญหลาย จา้งเหมางานการศึกษา นายสุข บุญหลาย 7,000.00           1/07/2566 327/2566 1

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรอืผู้ไดร้บัการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเปน็หนังสือ
ประจ าไตรมาสที่  4 (เดอืน กรกฏาคม  พ.ศ. 2566  ถึง เดอืน กันยายน  พ.ศ. 2566)

เทศบาลต าบลศรสีงคราม  อ าเภอวังสะพุง  จังหวัดเลย

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน
(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงนิรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง
(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุลสนับสนุน
(7)



วันที่ เลขที่

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน
(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงนิรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง
(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุลสนับสนุน
(7)

21 3420900918919 นางมวน อุทธา จา้งเหมางานการศึกษา นางมวน อทุธา 7,000.00           1/07/2566 328/2566 1

22 1429900262128 นางเนตรนภา ติดนอก จา้งเหมางานการศึกษา นางเนตรนภา ติดนอก 7,000.00           1/07/2566 329/2566 1

23 0423535000200 หจก. วี แอนด์ เจ 1992 จดัซ้ือวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิง ก.ค. 66 37,705.00 1/07/2566      85/2566 1

24 1429900176328 ร้านวังน้ าทิพย์ จดัซ้ือวัสดุน้ าด่ืมสะอาด ก.ค. 66 4,975.00 1/07/2566 86/2566 1

25 0423561000963 หจก. ร่ ารวย โอ.เอ. เซอร์วิส จ้างเหมาถ่ายเอกสารสี 3,396.00 1/07/2566 330/2566 1

26 0423535000200 หจก. วี แอนด์ เจ 1992 จัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงฉีดพ่นหมอกควัน 3,012.30      3/07/2566      87/2566 1

27 0423562000720 หจก.วังสะพุงแอร์
จ้างเหมาซ่อมกล้องวงจรปิด สถานีสูบน้ าด้วย
ไฟฟ้า  ม.7 250.00 5/07/2566 333/2566

1

28 0425560000970 บริษัท  เหล่าฮ่ัวเอ็ง  อิเล็กทริค  จ ากัด ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว (หม้อน้ าร้อน) 3,390.00 10/07/2566 94/2566 1

29 0423563000227 หจก.วังสะพุงล้อแม็กซ์ ซ้ือวัสดุยานพาหนะ 81-3025 เลย  (แบต) 2,800.00 17/07/2566 98/2566 1

30 0423535000200 บ.รอบรู้วิทยา ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว 1,910.00 20/07/2566 100/256 1

31 1420900145395 นายก้องนภา ปัญญาอินทร์ จา้งเหมาส านัก นายกอ้งนภา ปัญญาอนิทร์ 9,000.00           27/07/2566 338/2566 1

32 1420900165183 นายสรายุทธ แอ่งเสือ จา้งเหมาส านัก นายสรายทุธ แอง่เสือ 9,000.00           27/07/2566 339/2566 1

33 3420900671166 นางจันทิวา พรมมาศ จา้งเหมาส านัก นางจนัทิวา พรมมาศ 9,000.00           27/07/2566 340/2566 1

34 1420900112756 นายสมพงษ์ จ าศักด์ิ จา้งเหมากองช่าง นายสมพงษ์ จ าศักด์ิ 9,000.00           27/07/2566 341/2566 1

35 3420900659913 นายบัวรส พลซา จา้งเหมาส านัก นายบัวรส พลซา 7,000.00           27/07/2566 342/2566 1

36 3420901102378 นายอดิศักด์ิ ไชยพิลา จา้งเหมาส านัก นายอดิศักด์ิ ไชยพลิา 7,000.00           27/07/2566 343/2566 1

37 3420900670259 นายทองค า ชัยสวรรค์ จา้งเหมาส านัก นายทองค า ชัยสวรรค์ 9,000.00           27/07/2566 344/2566 1

38 1420900014576 นางพรกรัณย์ บุญเกษ จา้งเหมาผู้ช่วยประชาสัมพนัธ์ 9,000.00 27/07/2566 345/2566 1

39 3420901025128 นายไกรศร นิตย์ค าหาญ จ้างเหมาส านัก นายไกรศร นิตย์ค าหาญ 9,000.00 27/07/2566 346/566 1

40 1420900346763 นายจิรวัฒน์ สุขสมบูรณ์ จ้างเหมาส านัก นายจิรวัฒน์ สุขสมบูรณ์ 9,000.00 27/07/2566 347/2566 1

41 3480900238013 นางสาวสุรีรัตน์  บุนนท์ จ้างเหมาส านัก นางสาวสุรีรัตน์  บุนนท์ 9,000.00 27/07/2566 348/2566 1

42 3420901201651 นายสันติ   พรหมมาศ จ้างเหมาส านัก นายสันติ   พรหมมาศ 9,000.00 27/07/2566 349/2566 1



วันที่ เลขที่

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตวัประชาชน
(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุี่จัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงนิรวม
ที่จัดซ้ือจัดจ้าง
(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุลสนับสนุน
(7)

43 342090137804 นายธนพล  ธรรมราช จ้างเหมาส านัก นายธนพล  ธรรมราช 9,000.00 27/07/2566 350/2566 1

44 3420900666464 นายเจนวทิย์ ขุนท านาย จ้างเหมาส านกั นายเจนวทิย์ ขุนท านาย 9,000.00             27/07/2566 351/2566 1

45 3420901360491 นายพิทักษ์ บุราณสาร จา้งเหมากองช่าง นายพทัิกษ์ บุราณสาร 9,000.00           27/07/2566 352/2566 1

46 142090088618 นายจิรวัฒน์ มุกอาษา จ้างเหมากองช่าง พลขับรถตักหน้าขุดหลัง 9,000.00 27/07/2566 353/2566 1

47 3420900918285 นายสุข บุญหลาย จา้งเหมางานการศึกษา นายสุข บุญหลาย 7,000.00           27/07/2566 354/2566 1

48 3420900918919 นางมวน อุทธา จา้งเหมางานการศึกษา นางมวน อทุธา 7,000.00           27/07/2566 355/2566 1

49 1429900262128 นางเนตรนภา ติดนอก จา้งเหมางานการศึกษา นางเนตรนภา ติดนอก 7,000.00           27/07/2566 356/2566 1

50 1429900176328 ร้านวังน้ าทิพย์ จดัซ้ือวัสดุน้ าด่ืมสะอาด ส.ค. 66 4,835.00 27/07/2566 102/2566 1

51 0423535000200 หจก. วี แอนด์ เจ 1992 จดัซ้ือวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิง ส.ค. 66 42,900.00 27/07/2566   103/2566 1

52 0423537000673 หจก.เควีเจ ค้าไม้ ซ้ือวัสดุกอ่สร้าง 1,230.50 9/08/2566 108/2566 1

53 0423563000227 หจก.วังสะพุงล้อแม็กซ์ จา้งเหมาซ่อมบ ารุงเคร่ืองพน่หมอกควัน 2,950.00           17/08/2566 361/2566 1

54 0423563000227 หจก.วังสะพุงล้อแม็กซ์ จา้งเหมาซ่อมบ ารุงเคร่ืองตัดหญ้าแบบขอ้แขง็ 2,800.00           28/08/2566 367/2566 1

55 1411200014353 ร้านหนองหินไฮดรอลิค ซ้ือน้ ามันหล่อล่ืน 1,100.00           28/08/2566 120/2566 1

56 3420900105826 ร้านวังสะพุงอิงค์เจ็ท จา้งเหมาท าตรายางหมึดในตัว 2,000.00           30/08/2566 370/2566 1

57 0423563000227 หจก.วังสะพุงล้อแม็กซ์ จา้งเหมาซ่อมบ ารุง รถยนต์ส่วนกลาง บฉ 901 เลย 1,300.00           30/08/2566 371/2566 1

58 0423563000227 หจก.วังสะพุงล้อแม็กซ์ ซ้ือน้ ามันไฮดรอลิค 1,680.00           30/08/2566 123/2566 1

59 1420900145395 นายก้องนภา ปัญญาอินทร์ จา้งเหมาส านัก นายกอ้งนภา ปัญญาอนิทร์ 9,000.00           01/09/2566 338/2566 1

60 1420900165183 นายสรายุทธ แอ่งเสือ จา้งเหมาส านัก นายสรายทุธ แอง่เสือ 9,000.00           01/09/2566 339/2566 1

61 3420900671166 นางจันทิวา พรมมาศ จา้งเหมาส านัก นางจนัทิวา พรมมาศ 9,000.00           01/09/2566 340/2566 1

62 1420900112756 นายสมพงษ์ จ าศักด์ิ จา้งเหมากองช่าง นายสมพงษ์ จ าศักด์ิ 9,000.00           01/09/2566 341/2566 1

63 3420900659913 นายบัวรส พลซา จา้งเหมาส านัก นายบัวรส พลซา 7,500.00           01/09/2566 342/2566 1

64 3420901102378 นายอดิศักด์ิ ไชยพิลา จา้งเหมาส านัก นายอดิศักด์ิ ไชยพลิา 7,500.00           01/09/2566 343/2566 1

65 3420900670259 นายทองค า ชัยสวรรค์ จา้งเหมาส านัก นายทองค า ชัยสวรรค์ 9,000.00           01/09/2566 344/2566 1



วันที่ เลขที่

ล าดบัที่
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(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุลสนับสนุน
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66 1420900014576 นางพรกรัณย์ บุญเกษ จา้งเหมาผู้ช่วยประชาสัมพนัธ์ 9,000.00 01/09/2566 345/2566 1

67 3420901025128 นายไกรศร นิตย์ค าหาญ จ้างเหมาส านัก นายไกรศร นิตย์ค าหาญ 9,000.00 01/09/2566 346/566 1

68 1420900346763 นายจิรวัฒน์ สุขสมบูรณ์ จ้างเหมาส านัก นายจิรวัฒน์ สุขสมบูรณ์ 9,000.00 01/09/2566 347/2566 1

69 3480900238013 นางสาวสุรีรัตน์  บุนนท์ จ้างเหมาส านัก นางสาวสุรีรัตน์  บุนนท์ 9,000.00 01/09/2566 348/2566 1

70 3420901201651 นายสันติ   พรหมมาศ จ้างเหมาส านัก นายสันติ   พรหมมาศ 9,000.00 01/09/2566 349/2566 1

71 342090137804 นายธนพล  ธรรมราช จ้างเหมาส านัก นายธนพล  ธรรมราช 9,000.00 01/09/2566 350/2566 1

72 3420900666464 นายเจนวทิย์ ขุนท านาย จ้างเหมาส านกั นายเจนวทิย์ ขุนท านาย 9,000.00             01/09/2566 351/2566 1

73 1420900215857  นายธนากร  จันหลุย จ้างเหมาส านัก นายธนากร  จันหลุย 9,000.00             01/09/2566 351/2566 1

74 3420901360491 นายพิทักษ์ บุราณสาร จา้งเหมากองช่าง นายพทัิกษ์ บุราณสาร 9,000.00           01/09/2566 352/2566 1

75 142090088618 นายจิรวัฒน์ มุกอาษา จ้างเหมากองช่าง พลขับรถตักหน้าขุดหลัง 9,000.00 01/09/2566 353/2566 1

76 3420900918285 นายสุข บุญหลาย จา้งเหมางานการศึกษา นายสุข บุญหลาย 7,000.00           01/09/2566 354/2566 1

77 3420900918919 นางมวน อุทธา จา้งเหมางานการศึกษา นางมวน อทุธา 7,000.00           01/09/2566 355/2566 1

78 1429900262128 นางเนตรนภา ติดนอก จา้งเหมางานการศึกษา นางเนตรนภา ติดนอก 7,000.00           01/09/2566 356/2566 1

79 0423535000200 หจก. วี แอนด์ เจ 1992 จดัซ้ือวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิง ก.ย. 66 45,010.00 01/09/2566   127/2566 1

80 0423561000963 หจก. ร่ ารวย โอ.เอ. เซอร์วิส จ้างเหมาถ่ายเอกสารสี 1,384.00 01/09/2566 395/2566 1

81 0423537000673 หจก.เควีเจ ค้าไม้ จดัซ้ือวัสดุกอ่สร้าง 3,702.20   04/09/2566   130/2566 1

82 0423560001419 หจก.นิรันดร์ดอทคอม 2017จา้งเหมาซ่อมคอมพวิเตอร์ ทต.ศค.416-61-0026 3,200.00 05/09/2566 397/2566 1

83 0423560001419 หจก.นิรันดร์ดอทคอม 2017จา้งเหมาซ่อมเคร่ืองส ารองไฟ ทต.ศค.482-60-0001 4,400.00           06/09/2566 399/2566, 1

รวม 695,930.00          


